业务通告吉祥航空（2020）86 号

TEL:021-22388726 2020 年 7 月 31 日

关于吉祥航空乌鲁木齐国际机场转场的通告

吉祥航空各处及各销售代理人：

吉祥航空乌鲁木齐进出港航班将于2020年 8月 2日 0点起，

由原在T2航站楼运行转场至T3航站楼运行,已购买2020年 8月

2 日(含）以后客票的旅客，将在乌鲁木齐国际机场 T3 航站楼出

发或到达。为保证旅客顺利出行, 请各营业部、各销售单位务必

提示旅客航站楼变更信息,以免造成旅客误机。

请各销售单位按照以上要求做好相关旅客通知工作。

吉祥航空 24 小时客服电话：95520

特此通知。

上海吉祥航空股份有限公司商务部

2020 年 7 月 31 日